
Secretaría de lnnovación Y

Desanrollo Econórnico

COMPROBAGION DE GASTOS NO. TI2111I01 1 -OAZ2O22
Chihuahua, Chih., 15 de febrero del2022

BANCO SANTANDER (MÉXtGO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'r'n: Daniefl Esquivefl Ast¡nto

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
MART| h¡ OOr,¡ZÁ¡-eZ C¡RCíe

($5,682.00)

En relación a la instrucción de pago No 034/2022 con fecha del 28 de enero del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a MARTIN GONZÁLEZ GARCíA, por la cantidad de
$5,682.00 (einco ¡nll seiscientos ochenta y dos pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo
de gastos de pasajes y viáticos para asistir a atender el traslado de la Directora General y
equlpo del Fideicomiso y Buró de Convenciones para reuniones de trabajo con ia Directora de
Turismo de Municipio de Ciudad Juárez, dei 31 de enero al 1 de febrero de 2A22., como a
continuación se detalla:

ANTICIPO ENTREGADO
( ENERO 2022)

5,682.00

TOTAL DE GASTOS 6 139.28
SALEG 457.28

Por lo antertor me permito soiicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disporrga la cantidaeJ
de $457.28 (Cuatrocientos cincuenta y siete pesos 281100 M.N"), a favor clel MARTIN
GoNzALEz GARclA, por concepto de saldo a favor en dicha comprobación.

Así mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
[rlo. CLABE. 0l21500t519lSl8538 de BBVA Bancomer.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para- la Promoción Turística 2022, subcuenta,
ADMINISTRACIÓN/PASAJES TERRE.STRES V VIÁNCOS EN EL PAí§

Estoy a sus órdenes para cuarquier acraración o duda ar respecto q§ Sontondgr
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...' Atentamente,

UIRECCÚN RDI'CNRN

CHIHUAHUA
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LIC. MARÍA TERE AMOROS MONTES
Fideicomiso deDirectora G

Administ ón para la Fromoción y

C.P. KARLA VERAI¡¡CA RAMCIS PAEHECG
Administradora del Fideicomiso de
Administración para la Promoción y
Fomento de las Actividades Turísticas

MAT

ldeil

Fome las Actividades Turísticas
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CANTIDAD .28
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 28/1OO M

A FAVOR DE: MARTIN COT.IáUEZ CNNCÍE

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIÁTICOS PARA ASISTIR A ATENDER
el rnasuoo oe u olnecrom
REUNIONES DE TRABAJO CON LA DIRECTORA DE TURISMO DE MUNICIPIO DE CIUDAD JUAREZ, DEL 31 DE ENERO
AL 1 DE FEBERO DE2022.

pARA coNTABtLTZARSE EN ADutNtsrRAcróNpasrues TERRESTRES v vrÁrtcos eu el peís

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A 15 DE 2022

C.P. KARLA PACHECO Lrc. ,TAMOROS MONTES
Administradora del Administración Directora General del

para la Promoción y
de Administración

para la Promoción y de las Actividades de las Actividades

Vo. Bo.

Turíst¡cas en el Estado en el Estado

FEBRERO
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O6qtpdóo y Cbs d6l Oriom dol Galto

Fecha
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¡Ah Chihuahua!

f¿5uco

cARcfA MARTIN FtD/ACHJ/o1 012020

31n1t22
31tO1lz:t
31ñ1,z2
01nz2J2
01nu22

01nz22

2253U
816492

CU1620¿1428
4141

958793

69ar3

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DEL ESTAOO DE CH¡HUAHUA
GASoLINERoS DE MÉx|co
OEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SERVICIO HERRERA DEL NORTE S.A OE C.V,

Subdenta Orhon PrcOrema

31n1t2:¿
31n1n2
31ñ1t2j¿
25t10tlJo
01n1t22

9010f501gololt l
90l0l50r
so10150.1

3111

AUTENTO
AUTENTO
AU¡IENTO
AUt'ENTO
HOSPEDAJE

§{NBORN HERMANO6, S,A OE C.V.
SANBORN HERMANOS, S,A DE C.V.
SANBORN HERMANOS, S.A DE C.V.
SANBORN HERUIANOS, S.A DE C.V.

OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV

t92.0(
¡185.m
§155.00
t235.36

t1,23L6",.

Cuent8 Subcuenta Proorama

01nz22 37361
OPERADORA MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTOS
DE cD. JUÁREz

Aplrc¿¡c¡on contabE cüos

E Subtuenta Orioen Proorama
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cta ctc¡t deb

paE h Pm@¡ón y Fomenlo de hs Adivijades
Adminastradora dol

KARLA

D¡Gctora General del
para le Promocióo

el Estado
¡ss Acl¡údades

Choler dgl Fidei@m¡so d€ Adm¡n¡lcc¡ón
p8E 18 Prcm@¡ón y Fomsrito de las Act¡v¡dades

Turit¡css gn el Estsdo

rc

ffi
GASUUNA
CASETA
CASETA

GASOUNA

GASOUNA
CASETA
CASETA

¡1,¡150.0,
¡82.0!

$09.m
$1,¡150.16

t82.00
32(x).00
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Secnetaría de innovación y
Desarrollo Econó¡'¡.¡ icc,

lnstrucción de Pago. F12111101 tr - 034/2(}A?

Chih¿.¡al'rua, Chih., enero 28 de 2022

E,ANeCI SANTANDER (MÉXICO), S.A.
üepartarnento Fid uciario
A.t'n. Daniel Esquivel

Pcr este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga ia,i

eantidad de $5,682.00 (Cinco mil seiscientos ochenta ydos pesos 00/100 M N ) a fa'yá¡'de
$334R-TEh$ GoNzÁLEz GARCíA, por concepto de antióipo oá gasi* ou pasajes 'y viáricr*,s
para asistír a atenden el traslado de la Directora General y equipo del Fideicosniso y E"¡ir;,
ae C';ni,'eneiones para reuniones de trabajo con la'Directora de Turismo de fifiu¡:iciple .;c
Ci,:;ia# Jurárez, del 31 de enero al I de febrero de2022.

Asi ¡^nismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cu¡en'ta
No" CLABE. 012150015191S18538 de BBVA Bancomer.

Lo anterior deberá contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Sube"¡ecta
1123-ei31 a non¡bre de María Teresa Matamoros Montes

üstoy a s{-¡s órdenes para cuarquier aclaración o duda al respecto.

Atentamente,

NTES C.P.

3ll€tü¡Bil É¡CIuütAfirj

sl##f,t{NÉ

.)
(

L§C" MARíA
Directo¡'a Gene I Fid
Adrninistra para laP

eicomiso de
romoción y
les Turísticas

ICA RAMOS PACHECÜ
ora miso de

Administración para la Promoción y
Fomento de las Actividades TurísticasFomento de s Actividad

I
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Recib' de

Poi conepto de

Bueno por

FrqEl§ou§o pE-¡qu!{§IBA9loxla¡aLA PROilOCIÓN Y FoMENTO DE L-AS aC?IVIDADES IURISTICAS EN EL E§IAAA-aEcE!I!-UA{!A 
-

TRASLAoÓ DE LA oIREc?oRA GENERAL Y EoUIPO DEL FIDEICOMISO Y BURó DE COilVENCIONES PARA REUNIONES DE TRABAJO CÓN LA

DIRECTORA OE IURISMO OE

FID/ACH/01 0/2022¡AH.
GARCiA iIARTI'¡ G0Gx!s4t.507ilz¡l

2 CIUDAO JUÁREZ, CHIH.CHOFER CÉL :I DE ENERO AL I DE FEARERO DE 2022

¡.lrlmero ie Cilindrc trIT'l-l PlacasPúblico Oficial P.opio f---:t

3,200.00

AUÍ('RIZA

Adm¡n¡stración
de%s Actividades

Tu¡istcas en ei Estadc

Oircctora Gsne.al del
para la Promoc¡ón y Fomeñto

Turisti@s en e¡

Cholér del Fideicomiso de
para la Promoción y Fomento

Adm¡n¡stradora del
para la Prqrec¡ón y Fomento de ias

Turist¡cas en el Estado
las Act¡vidades

Adm¡nistración
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GOBIERNO DEL ESfAOO DE CHIHUAHUA

Secretaria de lnnovación y De$rollo Económico
FIDEICOXUSO tAH CHIHUAHUAI

RECIBO DE PASAJES Y'O VIÁTICOS
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¡Ah Chihuahua!

sa -001



Secrctaría de lnnovación Y
Désarrollo Económ¡co

/r?"_
¡Ah Ch¡huahua!

oFrcro oe coulslóH

28

Oficio 1{o. FtDtACH|01012022

de ENERO de2o22Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nomb¡e del emPleado
Puesto del empleado
Dirección o Oepartamento
Secretaría
RFC
Número de emPleado
Presente :

MARTIN GONZÁLEZ GARCíA

MENSAJERO-CHOFER
FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA 

-
INNoVÁó¡éÑY DESARROTLO ECONÓMICO 

-

GOGM680507MZ4

por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisón

que enseguida se detalla:

DEv.
Actividad: DE LA LIC. MATAMOROS QUE ASISTA A REUNIONES

PtoRECTORA DE

Lugar: CD, JUAREZ

Pe{i0ca; 3' DE ENERO Y 1 DE FEBRERO DE

Al término de la com¡sión, deberá usted rend¡r

Llc. AMOROS

Directora General del

de act¡v¡dades.

ité del Fide¡comiso de
y Fomento de las Actividades

en el Estado
Administración para la
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35.020 1510151,1
OL 5 - 229701

IO LITROS PU3SOSiEXP/ES2O15 - 2297020 LABUENA 17.299 605.79

\
(, \:l

áeP'
Sello del SAT
W4TcsZ2ZBTUTWoñ39427YcwalBzhl¡rlgHZQwuMvAs4Ow3gtAysFakOE3hS+xBS4BsPHAurcpilUsCZ4dyZxAhlyocvu4Nngt
OlMwnzsh+rrkxccBrcd¡QwSWgoMUZPZUMpSzfllKpdD06khgBGd/sdkGOYRF2jRset ggsórEStspfZrOt¡zRilpTO2Jwb¡!
wsS4NaawipDUPSuwlcGwbETPkfnKcEzNl.Joz8FVEjrurunxi uEzukWjotmxEBxw;E+ACoKL+oBpKKgvp,eex§il'txcy+7zxg

Sello dlgltel dol CFDI
kbu60lMoGNVpsMFgscX2psxhzwRT.SW-.3-L+Mwvgv2CSlgzoLgXCKoN/PHU)ezDRktnqoNok6Bci¡ZBTOgpoxLSB3OuM4umB
r\,/€Ev_o2sñJ38wxGblDU7N6pFL085ltlryjcpetlteáwot¡oLvqotrsngPNuAuMZugE4oTósiolsnn6v¡cxsizzió#órzznu'n¡xsr
nUbñScBlhcZnLcEfvil04N/slGPNu3dhK¡l€Us¡o¡zAzéUMy36UhiLBStsZwN32bs?MUcssstlxpriiozinkgn;*9Jqt-sCzifp

Cad.na Orlglnal dGl Complcmcnto de cor fic8clón d¡gltal del SAT
lfl . 1 16A09865C'A85643A1 '998E-8A62 FfCE 11621202241-3Of21tO7:52lkbu6O lMec NVps ñlFgSc)epsxhzWRT6W3L+ Mwvgv
.29_SlgzolgxcKoN/PHU)GZDRktnqoNok6BcijlqTggigx!sfB3quM/jumÉKsEyo2gru3EivxeulóuzÑ"piiosahiTyicpetN"át
Yokj0LYqohsngPNuAuMzugE4oTDgcJ_5M;SYlcHSlT2k0ePcFzzRünjxstnubxfrEóBhczñLcEtui104ñistGpñu3ofixit"u"ioi.
AZGUMy3eUhJLaEl6ZwNS2bsTMUGEsStAHplÉoTEfiKgnw+gJqL9CTRpVO+jqwdzvoiu*qrnsrurvrs¡Saó*asAm-íqvaO¡etN

A No. de sede de certif¡cado del sello d¡g¡tal delemisor: 0OOOI 000000505761327

Tlpo de probante: l¡ngreso

SubTotel

D6scurnto

tvA

Total

1,2 .8?

0.00

195.15 16 %

1,,150.02

TECNOLOGICO

No. Exterior 3506
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

AVENIDA TECNOLOGICO

No. lnterior
c.P. 31200

MEXTCO

:49.2071

cFDtPM 67648

2O22-O1-30121:O7:52

00001000000509846663

Lugar Expedicion

Fecha de Emisión

Folio de Factura

Folio Fiscal

No. de serie delcertificado de sello d¡gitaldelSAT

No. E¡tlclon: 9El7 Chv!: 0000113937

Psrmlro CRE: PU3808/EXP/ES/201 5

RFC: PVH04100lFX3
PETROMAIL 24 HORAS SA OE CV
AVENIOA TECNOLOGICO
No. Exterior 3506 No, lnterior
TECNOLOGICO
CHIHUAHUA C.P. 31200
CHIHUAHUA MEXICO
601 GENERAT DE LEY PERSONAS MORALES

RFc: BSM97051gDUg

BANCO SANTANDER MEXICO SA INST DE BANCA IIIULT GPO FINANCIERO

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA

No. Ext€rior 500 No. lnto¡ior
LOMAS DE SANTA FE

DELEGACION ALVARO OBREGO¡ C.P. 01219

CIUDAD DE MEXICO MEXICO

GO3 GASTOS EN GENERAL

CONTAOO

PUE . PAGo EN UNA SoLA ExHIBICIÓN.

Condiciones:

28 TARJETA DE DEBITo

Datos del Em¡sor

Forma de Pago

Ref. Bancaria

Comentarios

Cantidad C. Producto Clave LJnidad No. Identificacion
Serv¡c¡o

Descripción P. un¡tario lmporte

( Un Mil Custroc¡entos Cincuenta Pesos O2l100 M.N, )

lmporte en Letra

Datos del Receptor

Uso de CFDI:

Metodo de Pago:

Cuenta:

Sucursal

31200

6409865C-4856-4341 -998E-8A62FFCEI'1 62

Fecha Hora de Certificación

:'."'"'

I

"Esto documento cr una raprosentación ¡mpresa de un CFDI,,



812122, 10:50 Verificación de Comprobantes Fiscales D¡g¡tales por lntemet

ffitlSg#¡PA" l§*s**

Verificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFG del emisor Nombre o razón
social del emisor

RFG de!
receptor

Nombre o razón social del receptor

PVHMIOOlFX3 PETROMALL 24
HORAS SA DE CV

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO SA INST DE

BANCA MULT GPO FINANCIERO SANTANDER

Folio fiscal Fecha de
expedición

Fecha

certificaclón
SAT

PAC que certificó

6409865C-A85643A1-
998E-BA62FFCE1162

2022-01-

30f2O:07:49
2022-01-

30T21:07:52

1SO1306189R5

Total del GFDI Efuc{o del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelaclón

$1,450.02 lngreso Vigente Cancelable con aceptación

lmprimir

https ://verif icacfd i.facturaelectronica.sat. gob. mx
1t1



Chihuahua

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PE/I.JE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8

Régimen Fiscal: 603- Personas N,'lorales con Fines no Lucrativos

Nombre: BANCO SANTANDER h/ÉXICO SA

R.F.C: BSM970519DU8

Uso del CFDI: G03- Gastos en general

Folio Fiscal: 1499d80d-fd4b-4087 -97 al
003c03 1 agf64

No. Certificado: 0000'1000000413455725

FOLIO: PNR68í017
LUGARY FECI-I,A DE
E(PEDrcróN

Chihuahua 31350
11-02-2022

N,4étodo de Pago: PUE- Pago en unb §otá elh'iiri¿ión

Cadem Orlglml (bl Complemento ds Grülcadón dtg[bt (bl SAT:

il1

POl nhnWF0sT

bTdWi8ukbuhuwln

Sello SAT:

Zhlr9sJwfl6nEYsj2xe0TiNxlYSrbTScd0wN2lSVsboDTB4l/MylTNs6DN6htEn24OuzMb2zlWhglr,tAZcBtGfEf\,45CAd

!1u^618_B¡ns¡_a-t1t-Q lvPclENpVAtG_CjHf+-JgE)!:E\/OTaW0dCiAO/xTvZWDohgaTK5w6hzRs0p/k/htSrDH 1 1uD/phdd
PFS_aPBlTmK3Zq/gTfbbGV_ZmBCDjr¡H211PEURQjNvCsTRNhUugv2gcJztydgOfyHvkiiijizxwom8aTfvill edeW
l-Q I xAdltoNJsqemjTOVS95WkBPUdrlwmemedvk5DuF9CgJtx/hgNuSOujx5u6aYUDXVJgpztoxelDBA==
Sdlo Dfgltal del CFDI:

Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión:3.3

Forma de Pago: 01- Efectivo Tipo De Comprobante:

RS5TBtiQhTSWMaQdvanrClesKhcaWC
GRdP2aJXJ

hTZLoAOfVHnSRuRU E6w2g

1 RS5TBtiQhTSWMaQdVanrClesKhGaWCmJ
Trt

No, CorüHo SAT

00001 000000509528575

Fo(*la dB Certltcadón

11-02-2022 1 3:02:09

Chw Producto
o S€rvldo

Clave
Unldad

Canlldad Descdpc¡ón Pr€cb Unltarlo lmpuo€to
Unlv.

Redondso lmporta

931 61 700 c62 1 LA2816492548
VILLA
AHUI\,ADA

s209.00 $0.00 $0.00 s209.00

93161700 c62 1 I\,483225348514
SACRAMENTO

$79.00 $3.1 6 -$0.1 6 $82.00

931 6l 700 c62 I N185044464172
SACRAMENTO

$79.00 $3 16 -$0.1 6 $82.00

931 61 700 c62 1A4958793298
VILLA
AHUf\itADA

s209.00 $0.00 $0.00 $209.00

OUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON OO CENTAVOS OO/100.-Í\,,IXN Subtotal $582.00

Total s582.00

Ve.slán

1.1

rrhi[ ZtJz?



GOEIERIÚ DEL ESTAM DE OII}TJA}IJA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAI.IENI0 Fecha: 31/01/ZOZZ 08:lg:03
Clase: T01A Carril/Senttdo:3A SUR-N0R
Tarlfa: 79.00 EJe Ex: (*0)0.00
Irpto thiv: 3.16 Inpto Univ EJe: 0.00
Redondeo: -0.16 Rgdondeo fje: O.OO
FolÍo: 0225348 Iporte Toial: 82.00

FACTIRACI0I{: il83225348514
En caso de un siniestro reporte innediatanente al 55i227g000 o al g0021s345s y

proporcionar el llo, d¡ polizo:4g014ig01. Vigcncia para facturar 4I di¿s

F 
--.--

§
I

\ a.

GÍ)BIERNI) DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE CAFIRETERAS DE CUOTA

Fecha: 31 101/2022 10:05:52

Sentido: SUR-NORTE

Carrll: 2A

Folio: 0816492

Iporte Total: 209.00

FACTlffACI0,l: 1A2816492548

reporte inrediata¡ente al 55522?9000 o al 8004009000 y proporcion

ar et nurero de Polira 490145901

a{

tl.

Caseta: VILLA AHUIIADA

Clase: T0lA

Tarifa:209.00
EJe Ex: (+Q) 0.00

En caso de un siniestro

ConsErvE su ticket Y no

fiscales solo tendra'

lo exponga al calor, Para real izar la emision de sus conprobantes

a de 45 dias naturales a partir de la fecha de exPedicion.

1J
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Gt]BIERilO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DERECHO P(]R USO DE I]ATIRETERAS DE CU(]TA

taseta: VILLA AHU|IADA Fecha: 311A1/2022

Clase: TÍJIA $entido: SUR-NüRTE

Tarifa: 209.00 Carril: 2A

Eje Ex: (+0) 0"00 Folio: 0816494

Importe Total: 209.00
FACTURACION: 1A2816492548

E¡ caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o at 800ffi09000 y proporcion

ar el nunero de poliza 490145301

0onserve su ticket y no lo exponga al calor, para realízar la emision de sus corprobantes

fiscales solo tendra vigencia de (5 dias naturales a partir de Ia fecha de expedicion.

ilililtilililil1iltilLA28

1 0 : 05:52

iililililtil1 ililliltillllil illri ililt til16,1i)2548
EIliEl

ÉffiI

lill

^...GO8IERNO 
DEL ESTADO DE CHIIITJAHUA

DTITTUHO Pt]K USO DT CARRETERAS Oi iüOrN

üaseta: SACRAI'IENTO

Clase; TO lA
Tarifa:7S.00
Impto univ:3.16
Redordeo: -0.16
Foiio: 0225348

En caso de un stnies
proporcionar el

Fecha: 31/01/Z0ZZ 0B : l9:03
Carri l/Sentido:3A SUR-Nr]R
Eje Ex: (*0)0.00
Impto Univ Eje:0.00
Redondeo Eje:0.00

8002153455 y

45 dias

a



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAI,IIJA

DERECHO P()R USO DE CARREIERAS DE CUOTA

Feclm: 01 /02/2022 lB:45:21
Carri l/Sentido: 58 N0R-SUR

Eje Ex: (*0)0.00
Impto Univ Eje: 0.00
Redondeo Eje: 0.00
Importe Total: 82.00

8002153455 y

45 di as

i
{

ar sl nur¡ero de poliza 4g0ll5g0l

8004009000 y proporcion

exponga al calor, para reali:ar Ia elision de sus comprobantesfiscales solo tendra vi gencia de 15 dias naturales a partir de la fecha de expedi ei on.

FACTIJRACI0N: HB5044464172
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al i5i?27g000 o al

proporcionar el l{0. de poliza:lg0l4ig01. tligencia para facturar

Caseta: SACRAHENT0

Clase: T0lA
Tarifa:79.00
Inpto Univ: 3.16
Redondeo: -0. 16

Folio: 0044464

i§j

I

GOBIERilO DEL ESTADO DE C}IITIIJá}I'A
DERECHO POR USO DE CARREIERAS DE CUOTA

VILLA AHUIIADA Fecho: O1/O?/ZO?Z t7:10:44
TOIA

209.00 sentido:rN0RIE_SUR

(+0) 0.00 Folio: 09SB7g3
Inporte Totat:209.00

Caseta:
Clase:
Tari fa;
Eje Ex:

_ FACTURACI${: LA495B7S329B
En caso de un siniestro reporte inmediatarrrtrll ñffiii'o ul

Conssrve su ticket y no lo



GOBIER}IO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DERECH{] POR USO DE CARRETERA§ DE CUÚTA

Caseta; VILTA AHU|,IADA Fecha: 01102i2022 17:10:44

Clase: T01A Sentido: NORTE-SUR

Tarifa: 209.0tJ Carril: 48

Eje Ex: (+0) 0.00 Folicr: 0S5B7S3

Inporte Total: 209'00

FACTURACI${: 1A4958?93298

En caso de un siniestro ,.,,:,: jlll*,jlT::Í,:11,,,i,r,,,rfi0 
ar 800400e000 v proporcion

conserve su ticket y no Io exgonga al calor, para realizar la emisi¡n de sus ccmprobantes

fiscaies sol¡ tundra vigencia de 45 dias naturales a partir de la fecha de erpedititrt.

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DTRTI]HO PtjR USO DE LIARRITERAS DE ÜU[]TA

 
Caseta: SACRAI'IENTO

Clase: TtllA
Tarifa:79.00
Impto Univ: 3.16
Redondeo: -0.16
Folio: 0044464

Fecha: 01 10212022 l8:45:21
Carri l/Sentido:58 N0R*SLIR

Eje Ex: (*0)0.00
Impto Univ Eje: 0.ü0
Redondeo Eje:0.ü0
Importe Total:82.00

172
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5i521lg000 o al g0021i3455 y

proporcionar el l{0. de poliza:490145901. Vigencia para facturar 4b dias

1ilil1ilililiilt112

a



1112122, 15:56 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

,i,;.*d&ü3§3tlüA, *Ég¡f" .."

a/erificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC del emisor Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

FECI 51 1 25BQ8

Folio fiscal

1 499D80D-FD4B-4087 -97 AF -

003c031 49F64

Total del cFDl

$582.00

FIBRA ESTATAL

CHIHUAHUA

Fecha de expedición

BSrV970519DU8

Fecha

certificación SAT

Nombre o razón social del
receptor

BANCO SANTANDER

tVÉXICO SA

PAC que cert¡f¡có

CFA1 1041 1 FW5

Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptación

lm prim ir

2022-02-11T13:02:09 2022-02-
11f 14:03:17

Efecto del comprobante Estado CFDI

lngreso V¡gente

https ://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
1t1



Servicios Gasolineros de México SA de CV

Edison, 1235 Norte, Talleres, M000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2

Expedido en C.P. 32350

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Soc¡edades Fecha:3110112022

cL!16204428

00001 000000413284971

No. Cert¡ficado

NOMBRE

DIRECCIóN

CIUDAD

ESTADO

R.F.C.

BANCO SANTANDER MEXICO SA DE CV INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA #5OO

ALVARO OBREGON

CIUDAD DE MÉXICO

BSM97O519DU8

No. CLIENTE

COLONIA

c.P.

TIPO COMPROBANTE

USO CFDI

NA

LOMAS DE SANTA FE

't219

I.INGRESO

G03 - Gastos en general

MONEDA MXN - Peso Mexicano

CONDICIONES DE PAGO Contado

T¡PO DE CAMBIO 1

CONFIRMACIóN

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

:

&¡

Fg
;

.,,

canricad con ietra: uN tutL cuATRotltENTos ciNcuENTA pEsos (16i1ocr)

15101514 86.888 LTR Litro MAGNA (LT) $ 15.4896 002 rVA | $ 104.30 $ 1,345.86
PLr70l4|EXP/ES/2015-

17924820

- tr',

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 801212

SubTotal

Descuento

lmpuestos Trasladados

lmpuestos Retenidos

Total Comprobante

ñ $ 1,345.86

$ 0.00

$ 104.30

$ o.oo

$ 1,450.16

t
E

"Los importes son expresados en 2 decimales en presente documento PDF"

OBSERVACIONES

17924820

TICKETS

R.F.C. del PAC

SNFl 71 O2OF3A

Folio Fiscal

989ccf 55-6 1 eb.4e7e€094-
b1 ddSdgTdcgb

No. Certlflcado SAT

00001 00000041 421 1 380

Fecha y hora de certlllcaclón

3110112022 14:08:47

lnformación del Timbre Fiscal Digital v.3.3

xNL

Seflo Dlgital del Emlsor: Sello Dlgltal del SAT:

L+ccaP4WsXKf f m6PTgikx+bitdqOOxLEKvt¡rb1z r
wCPScQ3l.JBzr+uTivtS/t{o295+Nt nTNkk j 5E9Qy
oiRgantilu6lC j eY+wS0 j UgKCTD2EFzBtdj pypvRE
IZeweDKiq2lHeGn4ATQMdtdd0rZhq3nGD3rgiqr
NGH51Q kOvmzs rDzUI t 8s12m1O8dTA4U reR5ncl
vAw6skt.l2zuRyy2uzr kysm0nzAbpkduksxA2T/
3zc,//TcbTpj NoqmpDn2EIlducyOzf Hyshsr tuI
APk+j UTwl(Rlhrp6UEd5qrvef 3osFDKyTxHNOIQS
uSSzyRxE3vzKRD,/NU4OBLSoHVdlGl9zlJTaAUA

Cadena Original del Complemento de
certiflcaclón dlgital del SAT:

| | 1. 1 | 989ccf55-51eb-4e7e-9094-b1dd8d97
dc3b | 2022 -01- 31T14: 08:47 | SNF17102OF3A I

Qquc9TLUbclYkxp+S6bboCEZsIuxvbuQvlLQxS
cKHSlb++8P+Q6ir,¡tVCf qpf TQdbzKeABTlUi5myg
xNLf 1x7ltnllzhXV3alepf c2lxypmh twOSDhqsF
qRn3YJ4bMEaySIStlilFqbIcsBa/ie6wLOhHBygF
f 3+3xkhCUD+YyIUGe3cL JSwe0UnWTrxdbnztB
+ j cHj PvE0kHPTowopz0f aaRA5Zbf 26yAqtK84
JXjAuRuwS42/AhocuBc5A3JLagRpspV+dGy7p
o05 TVhBl{OAhZ+hTu¡{YieR3yDIvz bTQf eF hccsu
vNaskCAsUYTkdOrhAUiCbT4leFcpImp+z / Ey 3w
== lo00o10o0oo0¡114211380 | |

+ j cHj PvE0kHpToWopzOf aaRASZbf 26yAqtK84
Jxj AuRuwS42,/AhocuBc5A3JlagRpspV+dGy7p
o057VhBt{0AhZ+hTuHyieR3yDIvzbTQf eFhccsu
vNas kCAsUyTkdOrhSUiCbT4leFcplmp +z /Eygw

.- 
.*--- -E§e documento es una representación impresa de un CFDI v3.3

Hojal/1

!

re
Factura

ProdServ ldent¡f¡cador Cant¡dad Clave Unidad Untdad Descripciórr Valor Unrtano lnrpuesto l,¡rporle

,L

C



812f22, 11:19 Verificac¡ón de Comprobantes Fiscales Dig¡tales por lntern6t

ffix*gtssg*- i[ril§**

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón

social del emisor
RFG del
receptor

Nombre o razón socia! del receptor

sGM950714DC2 Servicios
Gasolineros de
México SA de CV

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO SA DE CV

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO

FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Folio fiscal Fecha de

expedición
Fecha

certificación
SAT

PAG que certificó

989CCF55-61 EB-

4E7E-9094-

B1DD8D97DC3B

2022-01-

31T13:08;47

2022-01-

31T14:08:47

SNF171O2OF3A

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado GFDI Estatus de cancelación

$1,450.16 lngreso Vigente Cancelable con aceptación

Imprimir

https:i/verificacfd i.factu raelectronica.sat. gob. mx 1t1



AE' FEMÉ(

f ttl{

Sello delSAT
qawt(B1doB9vYRBc6+0slownufQCHPefl6TEU6EXLST4evn5Yhl mu6al2Sg3QquCpGjhrSanjLxThxSxAC3WRoTjoTTEubXi¡9
sF4gizmJJVq393FQGaMeGQoFDLQsKUEWVgfl lftRmMSc6USreoFYgicyzxkoócÉcccéruopdiwNbeFS/rzrixp16+cs¡9iy
Td4tZlGpCGrxh0Z5zHYT3Ubk0u26xgal srSpdtkdpxtKej4nsf4+CWjqkiS6tE p2BFwkZET6xl Zjb0pxjFmSUqCjMvkFTjSMNaafFi

Sello digitaldelCFDl
ElRbaPdzcDHbWug4162aL3EPyzCsEWmmWfKjmkysF04Tq4nrzTWSt0HUWySogKbGypabSKG59kK4J4jjaAHoTBSiyAteUy
SshoXskRlDoZMTBHllzl08GMVuZYb6/6S5sQzLoYñ+0awZVFFjBbBQ3qCytkk+jyovl B'liJJDy5MXlcCCÉfusl oa.c*oxoyo
nTLLZQI iYeHqtNTADmvyEJSKXV+d1zn'lwYVUQrUPHgMdSaAüuuqcwhaFuLb0ZchgtwAWswg5cewLTl ky0ipcJolqfU0DV
cadena origiral del compremento de certificación digitar der sAT
lll 1lC43FCAC7'F346-4826-859A060E3-C1_6\CD3I2O22-02-01 I'1.2:O3:20lElRbaPdzcDHbVyug4r62aL3EpyzcsEWmmwfKjm
l.ysrcar3{111w-sloHYwv.9o9¡n91,pab_SKG5skK4J4jjaAHoTBSiYnteuv§snoiskRtDoZMTBHilzrosGMVuZyb6/6s5sezLo
IIl9lYz-vff¡PbBQ-3qcvlkK+jYOv1B/tJJDY5lr¡iacccpnst 08aCwDK6YDnrLLZel iyeHqtrureomrye¡sKXV+d.17¡1*yygn,.
uPHgMdSQAVHuqGWhaFuLbOZchglwAWswg5cewlT'l kY0ipcJotqfU0DVzoJobxmxcol0tgLkk2/vHyNGeRjx5pzdAKHVl TL

.. No.de serie de certificado del sello digital del emisor: 00001000000505g063g5

Tipo de nte: I ingreso

ualli

COL PARTIDO ROMERO

No. Exterior 1981 No
CIUDAD JUAREZ
CHIHUAHUA

lnterior
c.P. 32030

MEXTCO

AV. 16 DE SEPTIEMBRE

32030

2O22.-02-O1f 1 1 :03:10.560

sEPr 69413

6ACD3

2022-02-01112:03:20

00001 000000509846663

I

No. Estac¡on: 5704 Clave Pemex: 0000109373

Perm iso CRE: PL/1 0733/EXP/ES/201 5

RFC: SSH901002514
SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE S.A. DE C.V
SAN ANTONIO
No. Exterior 2025 No. lnterior
PARTIDO SENECU

CIUDAD JUAREZ C.P. 32459
CHIHUAHUA MEXICO
601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC: BSM970519DU8

BANCO SANTADER MEXICO SA

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA

No. Exterior 500 No. lnterior

LOMAS DE SANTA FE

cD DE MEXTCO c.P. 01219

DISTRITO FEDERAL MEXICO

GO3 GASTOS EN GENERAL

CONTADO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

OI EFECTIVO

15101515 5 - 2899601

L¡

I
li

17.257 687 02

( Setecientos Cuarenta Pesos .10/100 M.N. )

SubTotal

Descuento

IVA

Total

687.02

0.00

53.08 go/o

740.10
"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Datos delEmisor

Datos del Receptor

Cantidad C, Producto Clave Unidad No. ldentificagion
,Servicio i¿'

Descripción P. Unitario lmporte

Sucursal

Fecha de Emisión

Folio de Factura

Fec hal.Horá.de Certificacióñ



812122, 10:42 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lntemet

,@\necrcNoe Srrn__§ffi *-"-.***"".*oo**.o I I

Verificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC delemisor Nombre o razón social del emisor RFG del
receptor

Nombre o razón social
del receptor

ssH901002s14 SUPER SERVICIO HERRERA DEL

NORTE S.A. DE C.V.

BSM97O519DU8 BANCOSANTADER
MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación
SAT

PAC que certificó

c43FCAC7-F3464826-859A-
D6OE3C16ACD3

2022-02-01T 11:03:10 2022-02-

01r12:03:20

1SO1306189R5

Total del GFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

$740.10 lngreso Vigente Cancelable sin

aceptación

Imprimir

https ://verif icacfd i.factu raelectronica. sat. gob. mx 1t1



. 
RFC: 90630\87 6AOPCIOilAL PARA CRUPOS DE SOCIEOADES

DoIduoñtcl r 602uRtd 21s EErFtctoPREsAFecoN,Ftr90TcoL.NFLtActdGRANADAi{GUELHtD rGO,fr¡g{Co CUDTDD€IHCO,CP.1i5a

EXPEDIDO l,l SUC1JRSAL CltHUAlllrA CIJOAD JUAi!¿ C¡, ¡Zll5

tlctPTot
Itc
uso ctu

: BANCO EAIÍÍA¡IOER Í{ÉXCO, §A
: Bsll9705l9Eru8 NPO D€ COiIPROBANTE 1

01€fectivo

N' DE sERlE DEL cERTlFlcADo cED : 0000100000041 0487'1 96

PagE 1 cl 1

FACTURA. FTDA4985297

Folio Fiscal
a8cebTa0 -7 1Íb411e-bab8-f1 2a3bd26 1 0e

FECHAY HORA DE EiIISION FECHAY HORA DE CERTIF¡CACION

DfA MEs AÑo HoRA dr ilEs Año HoRA

07 02 2022 '16:00:17 07 02 2022 1E:03:17

PUE-PAGo EN uNAsotá ExH¡BrclóN

N" DE SERIE DEL CERTIFICADO sAT : 0000'10000005ffi236653

CLAVE PRO EAN PLU UNIDAD
l.FñIñA

BASED€SCRIPCION mcron lnse
90t0f50t 99099s) 1 A3 SRV Aimntos prcparados

0040,025,397,31 /O1/2022

§

CAD'IIA OITilAI OEL COFIEET'O DE CERTTEACION' qO!TAL DlL 3Af ;
lf l.lfAgc€B7AG71FE¡l'l1E-BAB&FI2A3BD2ücE.m22{,2-OTT,tE:03:lTlFtDOBoll.lE6TlyJNNFUtAXRtUX
FAKoocBNGD(PK3sxRso\^¡lJEsRLPo«K5c2üf2KHoAvgpDTHNouEJRFEoBOBRFJAUyMzxzg2
LFskRcl§BNxolsBFUPEñ88¿lLTSEJccoKE02RoJgNzlAocA+eA\ zocoHxscciryAU4B{r'oxz
VNO2OJFT3OGAPATDsDTU.ISEFEM§9FXoDBV3U,I+FvLRgosTSoDEoHoYKLHwssoYSTTJzMMBTJz
rxwsAzPluxDccirYPcNHxDsTGlNIKKPLENs\MzpuRppB,t4s@KrssLSRJozygcnr'ourvouLDx

SOB2IK9oBSI TOEKUOAFMLHRS2T«JÍA+ t \¡6USA==lOqx)1 0üx)m5062366Sq1

ITIPORTE
It¡PUESTO

VALOR
UMTARIO

IIIIPORTE

¡E.E1 $65.19 sEs.1S

8UB-TOTAL $85.1 e

!.v.4. $6.81

TOTAL $92.00

865.19 002 Tasa 0.060

\

!.

Vrrtlón3.t

ESTE oocuMENTo Es ur{A REpREsext¡clóH tMpREsADE uN cFDt

r ilovEf{IAY oos PEsos 00ñ00 t.il,.)

SILLOOELAAÍ:

Il4Gttzl

IIFO f t.OilEDA:XXN

6¡

!

I\
1
-l-'

l;*4
I



8t2122, 11101 Verificación de Comprobantes F¡scales Digitales por lnternet

#x**mxm*- j*rEr**

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC de! emisor Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

Nombre o raz6n social del
receptor

sHE't90630V37 Sanbom Hermanos, SA de
CV

BSM97O519DU8 Banco Santander México,

SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha

certificación SAT

PAC que certificó

ASCEBTAO-7 1 FB4 1 1 E-BAB8-
F12A3BD261OE

2022-02-07T16:00:17 2022-02-

07T18:03:17

F|D080111867

Total del GFDI Efecto del comprobante Estado GFDI Estatus de cancelación

$92.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https ://verifi cacfd i.factu raelectron ica.sat. gob. mx
1t1



SANBORN H SA DE
' Rfc: sHEl0os3o\r!? GzroPclq{AL PARA oRtPos DE soctEDAOE§

DilClt¡onac^t uoozuñcr.t 215 EoaFlcloPREsaF !coN,Pl{ioTcoL.AIPUAcloNGR ilADArlGUELHlD L@,MEíCO CIUD DDEI|E¡CO,C.P.1l5X PagEldl

IXPEDIDO EII SUCURSA CTIHUAHUA dUOAD JUAREZ, C.P. ¡ZSI5 FACTURA. FTDA49853O3

Folio Fi¡cal
c97facc1 -bc1 0-4df7-a5e4-b0ad 5568449f

FECHA Y HORA DE EilISION FECHA Y HORA DE CERTIFIGACION

DIA MEs AÑo HoRA oIA TIES AÑo HoRA

07 02 2022 16:03:01 07 02 2022 18:06:02

tlclPtot
ilc
u60 ctDt

: BANCO sAttfTAT{O€R IIEXICO, SA
: B3ll0?0619üJ8 TIPO DE COiIPROAANTE T

IFO Dl IOIIIDA:IXN

01€fecüvo PUE.PAGO EN UNASOTA EXHIB|CIóN

N' DE SERE DEL CERTIFICAm CSD : 0000100000041üE71 96 N' DE SERüE DEL CERTIFICADo 8AT : 00001 0000005ffi236653

TASACLAVE PRO EAN PLU UMDA D oEscRlPcloN
IIEbIDA I BASE I[IPUESTO FACTOR

A3 SRV AlirEntospraparado! ¡171.30 002 Tssa 0.0E0

lr|PORfE
il¡puFsfo

VALOR
utsTARto

II,lPORTE

s13.70 $r71,30 $1 71.3{'0or0r$l 99s9s99

o(xo,029,5250,31 /01 2022

.rC^

carlü o$oill¡- DtL co§LE*r¡?o D! cEtt?E^ctox otoral DCL aAf :

ll1.1lc97FACC1AclG,|DF/.ASE,|-B0AD556E149F12022-02-0ñ18:06:O2lFtD@11186-/l!\,tM6K9XLLF5jO
XLF@ILFOMBL2lECXC}VYYL9OA¡I/LNFOFJBE9I/INYYXM\ZIR9BHI(F2T\ECr\/Vi¡HSHUHUFSIfRO/1OF
A/T5MFACAXA8C/IJSTEAo]ILGLNNXUJLTIZEl22Fr'HTK9LGLADNZYAXF46YHVJGOMX9RLNS3BDJI«
7EJJxg\ryvrAGKB+VltrJPUR'I-ZOSMAKECJGMY+PZ,UTG7YruMVI,€¡IVOWXM4XUII\M(L4lBSRMVYE
\^/xl YHREAXJ/OYPDFV\A/+BHHK+2vcJ69|(ooz,or'MPzPIFCNoFLAIuAIrx3loUAH8R!!I\IFsDcI{U

oss+pT3+ |-I\ADXSLTBOyf RKMOITE 
^r'gxN+ 

XGtA==lO0OO1 00000050623665q1

8UB-TOTAL $1 71.30

t.v.A. $13.70

TOTAL $r E5.00
\¡!r¡ión3.3

ESTE DocUMENTo ES UNA REPRESENTAGÉN IMPRE§ADE UN GFDI

r clEilTO oclcitTA y cnco pEsos 00fl o0 t.t{. 1

§ILLODELAÁI:

' n^E§D¡GpqNhOomEOrZd¡yZCO4raLkT 1 o
BATOOPUEAOKd/ML20C4pGywf KMAypTclOl

I
§

\ftl

OI'IIfAL DTL CfDN:



812122, 11:03 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

#gi$§ffi-rssu--

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFG delemisor Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

Nombre o ¡az6n social del
receptor

sHE190630V37 Sanbom Hermanos, SA de
CV

BSM970519DU8 Banco Santander México,

SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certiflcación SAT

PAG que certificó

c97FACC1 -BC1 0-4DF7-A5E4-
BOAD5568¿149F

2022-02-07T16:03:01 2022-02-

07T18:06:02

F|D080111867

Total de! CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

$185.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https ://verificacfd i.facturaelectronica.sat. gob. mx
1t1



SANBORN H DE
RFC: 623OPCIONAL PARA ORUPOS DE SOCIEDADES

Oildt¡O áaCAL trGO ZURICH 2as EdFldO PñEaA FALCON, plSO 7 COL. Al¡Ptl^doal Gf, IADA tdGUEL HIDAGO, ME{co CIJDAD DE tr.Eo@, cP. rl5á PagEldl

EXPIDOO lt{ SUCIJnSAL Cfi¡{UAHUA CIUOAD JUARIZ, Cr. ¡2315 FACTURA. FTDA4985313

Folio Fiscal
e3368 1 cc-0ce0-4f;14-b098-a985accf1 5c1

nlCtPfOi
irc
UTOCD

; BANCO TAIÍTANDER TEXICO, §A
: B§M070619DU8 TIPO OE COMPROBAilTE T

nFo OE l¡ottEDA:IXI

FECHAY HORA OE EMISION FECHAY HORA DE CERTIFICACION

DIA ilES lflo HoRA oh MEs lño HoRA

07 02 2022 16:05:12 07 02 2022 1E:08:12

0l{,fectivo PUE+AGO EN UNASOLA EXH¡BrcIóN

N' DE 8ERE DEL cERTlFlcADo csD : 000010000004104871 S6 N' DE sERlE DEL cERTIF¡cADo sAf : 00001000000506236653

CLAVE PRO EANPLU lcurrom
UN]DA D
tlEilDA

oEscRtPctoN BASE IMPUESTO recron 
fresr

IIIPORTE
tüpuEsro

VALOR
UNITARIO

IMPORTE

qI0150l 9900999

0040,025,2¿(E,31 Df /2022

I A3 SRV Ali,¡cntos prap0Irdog $141!.52 002 Tasa 0.0E0 ¡fl..l6 ¡1,13.52 ¡l¡ll!.52

.l.J

(

caD€t{Aoitotx^L DrL coltlr*ilfo Dr clifltrcAcloit dotta D;L raT :
ll1 1lE336E1cc.ocEtr4F3+Boo&AgssAccFl5crl2o22-02{7T18:@:r2lFrDogol,r,r86TlGHUSyEooLcJE
CAOIAYA3ISCESKOTBKG5P6AOUN\A6N8SIJV/OOZ*C¡¡E¡CX4LC¡XRiAFYNBN+I«RYSYGOPYO+36
B+XVUA\MOD(BFOACAHA,FKJVONSJKH Cp3G,EN JU f¿EAR/YOZOTN6€RT I I GyNgr^r<MLOBYSDTF
Mwl HCE/A.I OKYIPPOI OFL 1 P IO3TRXABGOOFGRYHXKFG'SF¿RNJA/3JLV§SKEHRYAFISUFUNSDE4O
cFDGKfxJMcJQxrlE\A/voEF¿NJU3TpsoJKErD6crHo\ t-MKE] ,DHoaf{UFX6ARBHFRRLR3CAS/D/
v31 94+4M820Ay31§MUHHH5t7E8oRCU(r uoXUZAG=|OOO01 0000005062366s311

§UB.ÍOTAL $143.52

l.v.A. $11.48

TOTAL $1 55.00\&r¡ióñ3.3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENfActóN IMPRESADE UN CFOI

r clEl{To clNct.EttlrA y clr{co pEso{¡ o0ñ00 t.1{ .}
DIOEAI OEL CFU ;

L

ESLLO OTL AAf :

m8cdwvDg3m\rvbwifiOr'4tUTlzmsSee[3pFhu/+.ÉF2JlolmDo,f-rD,,h\ 
n¡tc7+u1T.

f
I

,]



812122, 11:10 Verificación de Comprobantes Fiscales D¡g¡tales por lnternet

#H*slxly-**-" i[;m**

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

Nombre o razón social del
receptor

sHE190630V37 Sanborn Hermanos, SA de

CV

BSM97O519DU8 Banco Santander México,

SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
ceÉificación SAT

PAC que certificó

E3368r CC-0CE04F34-B098-
A985ACCF15C1

2022-02-07T16:05:12 2022-02-

07T18:08:12

F1D080111867

Total del GFDI Efecto delcomprobante Estado CFD! Estatus de cancelación

$1s5.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https://verif icacfd i.factu raelectron ica. sat. gob. mx 1t1



RFC: 623€PCIONAL PARA ORI,,POS DE SOCIEDAOES

DilCIIJO 
'ItCAI 

L¡OO ZURICH 2I5 EDIFIdO PRESA FALCON. P§O 7 @1. AT¡PLIAdON GRANADA ¡IGUEL HIDAIGO, UAOCO CIUO§ D€ lr xl@, qP. IISA PlgE1d1

EXPEDIOO EX SUCURSAL CttItUAHUA CIt DAD JUAntZ, C¡. ¡2¡t6 FACTURA. FTDA/i972818

Follo Fiscal
4d502e7 b-c288-49c6-9dfa-9ed 7 1 51 ea47 2

nEcrfroR : BANCO EAtrlTANOeA UEXlcO, Se
Rtc rBStlt70519DU8
U3O CiDl : O0¡artto..n ¡.ñtrd

TIPODECOi'PROEAI{TE T
flFo Dt IoillDAlIII{

FECHAY HORA DE EMISION FECHAY HORA DE CERTIFICACION

DIA TIE9 AÑo HoRA DIA ME8 Iflo HoRA

01 02 2022 10:31:55 01 02 2022 12:34:55

OtLTaricta de crÉdito PUE.PAGO EN UNASOLA EXHIBrcÉN

N' DE SETUE DEL cERnFlcAm cSD : 00001 000000410¡1871 96 N' DE §ERIE DEL cERTlFlcADo SAT : 00001 000000506236653

CLAVE PRO EAN PLU
lcerrrom

cvE
ItrDht

UMDA D
UFñI¡IA

DESCR¡PCION BA§E mPr,rEsfo FACTOR fASA

901 0l 50t 9999999 SRV

SRV

Allnrntoe prepamdoa

Allrl.ntos y bobidas pr.p.rados

ITIPORTE
luPr.rEsro

VALOR
t¡t¡l?aFlar

IMPORTE

a3

a3
,c47.22 002

§146.15 ú2
Taga

T¡s!

0.0E0

0.080

¡27.78

¡11.E5

¡317.22

lr4E.15

3317.22

$l¡lE.1590101502 9909959

oo40,o25,3 1 7,3 1 I O 1 I 2A22

r+

-t
lOrn es c P«¡n 1z=5.3G

cADErü orooonl o[L Cor¡¡tlMfo D! clifFlc^ctora D6|TAL DlL lar :
ll1.1l4D502E/s€28&49c6.9DFAsED7151 EA,t72l2o22.o2{1T12:34:5qFtDoBo111a67lEr'EKGoBGswyN
HGGG\ 

'/EsKculxvuuxtffNzrz¡rrEHsJ\^oeREK5ETpvMocoHcsuro¿e¡sscr¡wLKFHzGyoMRBYK(FFNssosol0BTg/R020R4o.,Jas\^¡GpzM+Hi,rAEuL4G+vspLVKYOJLxKlyB4sDxK2ro(NcruE@G
lc+wYwTo/JVKMEZPJKE6XTEEHTTMñrLHscr rJ6lo6FovBvyzEvrRAoorJTzrTilzox\ §powIsJzR
r P4cvPRurvlccU\¡sYBxvR6tHKioctBxR01612MNB\M(B\r'pHHAJaxBgsxyJ6xAFxFSKBBHLiNKM

Y0T296TUU Fpys\^BoBGsZGGAH NBFAiNTLU RoCMCDVRG=.lOOOO1 Om(x)050623665311

8UB-TOTAL $495.37

l.v.A. s39.63

TOTAL $535.00\brrlón¡.3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACÉN tMpREsAoE uñt cFDt

(. Qutf{tEf{Tos TREII¡TA y ctNco pEso§ ooñ00 t.N. .]
DIOIÍAL OGL CFDI:

§TLLODELAIT:

:'
t-ti', t' o



8lü22, 11:14 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

.ffinecruwol i§:rq___
\Íffif*-*^-^*.*.o.*"*l

Verificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFG delemisor Nombre o ¡azón social del RFC del receptor
emisor

Nombre o raz,6n social del
receptor

sHE190630V37 SanbornHermanos,SAde BSM970519DU8

CV

Banco Santander México, SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha

certificación SAT

PAG que certificó

4D502E78-C288-49C6-9DFA-

9ED7151E.A,472

2022-02-01T 10:31:55 2022-02-
01T12:34:55

FrD080111867

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

$535.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https://verif icacfd i.factu raelectron ica. sat. gob. mx 1t1



¡ST?Y

OPBTDORA DE E TEI.ES i'UAREZ S
DE RI. DE Cl'
oEüo71009irc?
AVE. PASEO TRIUNEO DE LA
REPUBLICA 3145
CIRCUITO PRONAF 32310
Juarez Chihuahua México
Teléfono : (656) 62 96000

ENERO AL 1 DF'I

fmpuesto
OO2 IVA

Fo1io Fiscal:
6B60BCE1-5589-{58r¡-85¡,4- 93ACBA206D89
Tipo I Ingreso
CoEprobaate:

Factura

Certif¡cado
Dlgltal:

Fccb¡:

Tasa,/Cuota
0.080000

ISJAD 3141

0000'10000005008761 92

2022-O2-LOT9:41:55

Monto
§87. 92

SubTotal:

rvA 8.00t

CIUDAO JUÁREz

Ráginaa Fiscal: 601 Ge¡eral de Lcy p€aaonas lloral.r

Lugar de Ex¡ndición: 32310 iluarcz Chihuahua llóxieo
Clicntc

Condiciones:
Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Eorma de Pago: 28-Tarjeta de débito
Moneda: MXN-Pesos

Cantidad

servicio
TRASLADOS

Base
s1099.00

l
T, §1.,099.00

$8'7 .92

§45.12

§1,232 .64

I

Observaciones: SUSTITUYE FACTURA NO TI¡4BRADA ISJRC 15204
Sel1o digital d.l C!DI:
c j- 3L+e i dnMcvcOy/ T 7 DXXSHI,nf T j 6pKFXWFg9 2yxDmKbFnigpTRRchi SuTt+kbOU?RkuVyDe2ayS +A+z 0Exc<-
+ j 9RCzOon0YrH5q/NgAj oTNKCC rdEj 2 P0 vf TvbBWdHpYÍüUe 3ebT t hyegyh 9Ce
+ 6 5GYJYT3anbX IuFr 0 zE JyO ShV3yZh 8UENGqS 5wIBTJ PEugzW+ESStGBEn TqEOR3nBf j a283NI+v8 InIH+ornRUPqI 3 t JYexbB3VI l- cCGCFCb PQgYrqsXaNqgnSx ZxYE 1 kRBCdCF2 k6w1 f SCen Zrp cJ a+9W0pg4n7Cv2e8 flDCnxlnQgV6 7Cr I evaNv0drVT 3yDz 7jA::

Scllo dsl SAf:
KlaverRnWbkgEMMp 8 d/ 9 4 DhBGSe i kRbTXvgwT?vu 9ed
+tcK0MeOi 2xiXprRp)hdvg r],b2y f og9 / fj NNkqGybvVvpgppxB f UMNkdi
+qLc4 zmwooSpzxE j eA2UKZh j vbITBs I +cMBBVoESpKS SBpy
+wrzbhAEm4nIhLNBEbfMpgpao4 yhO2 6NEO8 /uiF2deGgNlaTLg$rUtcM/ JJaS texe gSmpNpl,vtw3UhR
+zEqKO/ soZVcXvmiB4 6/ Zs j S?KX
+j qsK3ijAevgasvpeer 9 6KoxdsFkjoksI\Iij 4kocHwMTNHTj hZqxBdzyodTDvpp5zGD6oj Bh60nvm7folFe3xIEV2w==
Crdeaa OrigineJ. d.l coqrJ..Eonto de certificación d5,gital d€1 SAf:
r | 1.1 | 6b60bce1-5589-4584-85a4-93acba206d89 r2022-02-í0110:41:56 r ccc1o07293K0 r ci3L+eidnMcvcoy/ TTDXxsHwMrj 6pKFxwFg g2yxDmKbFnigpTRRchisuTt+kbouTRkuvyDe2ayS 

+A+ z 0Exc+ j gRCzOon 0YrH5q/NgAj oTNKCC IdE j rpovf r.rUawanpv!{Ue3ebTLhyegyh gCe
+ 65GYJYT3anbXruPr0 zEJyoshv3YzhSuENGqs 5wrBTj pEugzw+ESStGÉentgaon:nefj a2 I 3Nr+vB rnrH+ornRUPqr 3tJYexbB3vr r-ccGCECbpegyrqsiaNqgnsxZxyEl kRBCdcF2 k6wifscqn z recJa+9w0pg4n7cv2e8ffDCnx1nQgv6?crrevaN.roarvráyorzjA==l ooo01o0oooo5064o3528 I INo de Serie d¡I Certificrdo d.I sAI:00001000000506{03528
Fecha y hora do ccrtific¡ci 6¡ : 2022_02_10110 : {1 : 56
REC d.I provcodor d. c.ltificación: CCC1OO7293K0

E¡te docrrrato er una raprar.ntaciór¡ i-ryrcta d. un Cmf

Razón Social,:
RFC:
Dirección:
Col-onia:
CP:

BANCO SANTANDER MEXICO SA
BSM97O 5 1 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REEORMA
LOMAS DE SANTA FE
01219

- Gastos en general

Localidad:
Mpio/A1c. ia:
Estado:
PaÍs:

Alvaro Obregons00
CDMX

México
o CEDI: G03

Descripción Preclo Unitario lmporte J DescuentoUnidad

Factor
i l:n t-s

Tasa

) ltJ'tl

Y-:¡*!;*:;

+cñc



1112t22, 10i26 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lntemet

$ffix*srxryx*. i ftm*r**

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razón social del emisor RFC del

receptor
Nombre o razón social
del receptor

oHJ071009JG7 OPERADORA DE HOTELES

JUAREZ S DE RL DE CV
BSM97O519DU8 BANCOSANTANDER

MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha

certificación
SAT

PAG que certificó

6860BCE 1 -55894584-85A4-
93ACBA206D89

2022-02-10T09:41:55 2022-02-
10T10:41:56

ccc1007293K0

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

$1,232.U lngreso Vigente Cancelable con

aceptación

a
lmprimir

hüps://verif icacfd i.facturaelectronica.sat. gob. mx
1t1



Glgttplgm.Iffi[ir§y9/ [EG0.rulBru

R.F.C. OttE-900720.u22

I É\ 7071

+t-c

sERVtclo LAS 24 HORAS

*nl'l)R"

3 7361A.

ESTACIONA]I¡lI ENTO

No.doBOLE?O

TUR]{O

CAJERO No. EMPLEADO

FECI{A

FOLIO

o

oil o

IMPOR'E



SA - 01,1

RELACIÓN DE GASTOS MENORES

¡Ah Chihuahua!

Descripción y Clave del Odgen del Gasto

Fecha

§b
Secretarla de lnnovación Desarrollosfütrfl¡fiÁ

,f ,ilil§vÁtÉ#
Y0ffi{*§orto§c§xóffic§

$17.00Se utilizó la cantidad de

DtECtSTETE PESOS 00/100

5103 007 ESTACIONAMIENTO $17.00

SR. MARTIN GONZALEZ GARCIA
Chofer del Fideicomiso de Adm¡nistrac¡ón

para la Promoción y Fomento de las
Actividades Turisticas del Estado

Sol¡cita

LIC.
General del

Adm¡nistrac¡ón para la
de las Act¡v¡dades

Vo. Bo.

MONTES
de

y Fomento
del Estado

C.P
Admin¡stradora

para la Promoción y Fomento de las
Actividades Tur¡st¡ces del Estado

Origen Proglama


